
Ulusal Elektrik Tesisat Kongresi
Çalışmaları

10 Ocak 2009 tarihinde Şube-
mizde gerçekleştirildi. Toplantıya EMO
YK Başkanı Musa Çeçen, Şube YK
Başkan Yardımcısı Hacer Öztura ile
EMO ile Ankara, Diyarbakır, Bursa,
Kocaeli, Gaziantep, İstanbul, Mersin
Şubeleri ve Şubemiz Kongre ve
Çalıştay Yürütme Kurulu temsilcileri
katıldı.

Açılışı ve yürütücülüğü Çalıştay
Yürütme Kurulu Üyesi A. Cumhuriyet
Alpaslan tarafından gerçekleştirilen
toplantıda Kongre Sekreteri Barış
Aydın tarafından kongre hazırlığı ile
SMM Forumuna ilişkin planlanan
çalışmalar hakkında bilgilendirme
yapıldı.
•Yüksek Gerilim Çalıştayı'nın gelen
bildiriler değerlendirildiğinde bir son-
raki etkinliğin sempozyum şeklinde
gerçekleştirilmesinin daha sağlıklı ola-
cağı,
•Türkiye Elektrik Kurumu'nun duru-
munu sorgulayan, tek bir kurumdan
kısmen özelleştirilmiş 130 değişik ve

dağınık yapıyı gerek siyasi gerekse
teknik yönden eleştiren bir bildirinin
EMO tarafından sunulması ve gere-
kirse ek rapor olarak bildiri kitabında
yer alması, bu çalışmanın Necati İpek,
Olgun Sakarya, Orhan Örücü, Turan
Pazarlı tarafından yürütülmesi, ayrıca
veya bu raporun içerisinde yer alacak
şekilde trafo yerlerinin seçimi, kamu-
laştırma, YG planlaması yapılırken olu-
şan rant ve yer altı kabloları planlaması
konularının da yer alması,
•Çalıştayın tek gün olarak planlan-
ması, sonraki gün planlanan teknik ge-

zinin Alaçatı Rüzgar Enerji Santral’ine
yapılması,
•Enerji dağıtım şebekelerinde yüksek
kademelerinin irdelenmesi,
•Tübitak'ın çalıştaya destek verme-
sinin sağlanması ve buradaki iletişim-
den hareketle MİSEM eğitimlerinde
laboratuvarlarından destek alınma-
sının sağlanması,
•Akademik yerine pratiğe dönük
bildirilerin çalıştayda yer almasının ve
yüksek gerilim sistemlerinde testler
konulu bir çalışma yapılmasının yararlı
olacağı vurgulandı.

Yüksek Gerilim Çalıştayı

SMM Forumu Danışma Kurulu
toplantısı 10 Ocak 2009 tarihinde
Şubemizde gerçekleştirildi. Toplan-
tıya; EMO Merkez, Ankara, Diyarbakır,
Bursa, Kocaeli, Gaziantep, İstanbul
Şubeleri ile Şubemiz Kongre ve Forum
yürütme kurulu temsilcileri, Şube YK

Başkanı Sedat Gülşen ve SMM
Komisyonu katıldı.

Toplantının açılışı ve yürütücülüğü
SMM Forumu Yürütme Kurulu ve Şube
YK Üyesi Bülent Uzunkuyu tarafından
gerçekleştirilen toplantıda Kongre
Sekreteri Barış Aydın tarafından

kongre hazırlığı ile SMM Forumu’na
ilişkin planlanan çalışmalar hakkında
bilgilendirme yapıldı.

Forum hakkında görüşmeler kıs-
mında ise katılımcılar SMM Foru-
mu’nun işletme sorumluluğu ile SMM
hizmeti sunumunda karşılaşılan sorun-
lar olarak iki ana başlıkta planlanması,
SMM'lere yönelik yapılacak bu tip
etkinliklerin sempozyum yerine forum
şeklinde ve tek gün olarak planlan-
masının yararlı olacağı, forum için her
iki ana konuyu kapsayan anket çalış-
ması hazırlığı yapılarak tüm şubelere
gönderilmesi ve buradan gelecek
bilgilerle tartışma metinlerinin hazırlan-
ması, gerektiğinde ise SMM üyelere
yönelik anket formunun hazırlan-ması
konuları dile getirildi.

SMM Forumu
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V. Otomasyon Sempozyumu

V.Otomasyon Sempozyumu
Danışma Kurulu toplantısı 23 Ocak
2009 tarihinde Şubemizde düzenlendi.

Şubemiz ad ına Sempozyum
Yürütme Kurulu üyeleri Murat Yapıcı ve
E. Toygar Turgut ile Kongre Sekreteri
Barış Aydın, Coşkun Boysan (EMO
Adana Şubesi), Tolga Yüksel (EMO
Samsun Şubesi) , Dokuz Eylül
Üniversitesi’nden Yrd. Doç. Dr. Güle-
ser K. Demir, Ege Üniversitesi’nden
Yrd. Doç. Dr. Musa Alcı ile İzmir Yüksek
Teknoloji Üniversitesi’nden Yrd. Doç.
Dr. Enver Tatlıcıoğlu katıldı.

Şube YK Üyesi ve V. Otomasyon
Sempozyumu Yürütme Kurulu Üyesi
Murat Yapıcı başkanlığında toplanan
danışma kurulunda Yapıcı’nın açılış
konuşmasının ardından kongre ve
sempozyum çalışmaları hakkında
Kongre Sekreteri Barış Aydın bilgi verdi.

Ulusal Elektrik Tesisat Kongresi ve
bu kapsamda gerçekleştirilecek V.

Otomasyon Sempozyumu hakkında
gelinen nokta, yapılan çalışmalar,
hedeflenenler, hedef kitle, gelen bildiri
özetleri, fuar ve kongre ekseninde
yürütülen diğer çalışmalar hakkında
kurul üyelerine bilgi verildi.

Bilimsel ve teknik etkinliklerin
içeriğinin oluşturulurken akademik ve
sektörel konuların aynı anda yer
bulmasının zor olduğu ancak mutlaka
böyle bir işbirliğinin sağlanması,
sektörel firmaların ve delegelerin
katılımını arttırmak için özellikle küçük

ve orta ölçekli firmalarla görüşülmesi,
e tk in l ik ler in v ideo kay ı t la r ın ın
yapılması, oturum ya da sunum
konu la r ın ın aç ık lay ıc ı şek i lde
detaylandırılması, proje sunumu
yarışması gibi etkinliklerle katılımın
arttırılabileceği, Üniversite, Oda ve
Sanayi ilişkisini irdeleyen bir panel ya
da sanayi ile üniversiteyi ortak
konularda bir araya getirecek tanışma
toplantılarının Oda tarafından organize
edilmesi, bu konuda web sayfasından
da yararlanılması ifade edildi.

V. Ulusal Aydınlatma Sempozyumu
V. Ulusal Aydınlatma Sempoz-

yumu Yürütme Kurulu toplantısı 31
Ocak 2009 tarihinde Şubemizde
gerçekleştirildi.

Toplantıya Aydınlatma Türk Milli
Komitesi (ATMK) Başkanı Prof.Dr.
Mehmet Ş.Küçükdoğu, İTÜ Enerji
Enstitüsü'nden Prof.Dr. Sermin Onay-
gil, Şube YK Başkanı Sedat Gülşen ile
Macit Mutaf, Levent Ünal, Bülent De-
miral, Serhat Özenç, Çağdaş Baytekin,
Dilek Menteşeoğlu, Mustafa S. Çınarlı
ve Barış Aydın katıldı. Açılışı ve yürütü-
cülüğü Sedat Gülşen tarafından ger-
çekleştirilen toplantıda sempozyum ve
kongre çalışmaları hakkında bilgi verildi

Bilgilendirme sonrasında sempoz-
yumda sunulmak için Şubemize ulaş-

tırılan 36 adet bildiri özetinin değerlen-
dirilmesi yapıldı. Bildiri özetlerinin içerik,
terminoloji vb. konularında Prof. Dr.
Küçükdoğu ile Prof. Dr. Sermin Onay-
gil'in görüşleri ve önerileri alınarak de-
ğerlendirme sonuçlarının en kısa
zamanda bildiri sahiplerine bildirilmesi
kararlaştırıldı. Değerlendirmede 11
bildiri özeti kabul edilirken, 22 bildirinin
öneriler doğrultusunda düzeltilmesine,
düzeltilmiş haliyle gönderilen bildirilerin
yeniden değerlendirmeye tabii tutul-
masına ve geride kalan 3 bildirinin ise
sempozyumun yoğunluğu, konu başlık-
larının uymaması vb. gerekçelerle
reddine karar verildi.

Kongredeki etkinlik yoğunluğu
gözönüne alınarak iki gün planlanan

Sempozyum programının 15 dakikalık
bildiri sunumları ve 1 panelden oluş-
masına karar verildi. Prof.Dr. Sermin
Onaygil’in dile getirdiği "Binalarda
Enerji Performans Yönetmeliği Çerçe-
vesinde Aydınlatmanın Yeri ve Önemi"
konusunun panel olarak sempozyumun
birinci günü yapılması kararlaştırıldı.

Yürütme kurulu, bildiri asıllarının
son gönderilme tarihini 20 Mart 2009'a
kadar uzatılmasını kararlaştırılarak
yeniden değerlendirme toplantısının
bildiri asılları geldikten sonra İzmir'de
düzenlenmesine karar verdi.

Yürütme Kurulu toplantısının ardın-
dan gerçekleştirilen Danışma Kurulu
toplantısında Yürütme Kurulunun yap-
tığı bildiri değerlendirme sonuçları katı-
lımcılara aktarıldı, Yürütme Kurulunca
dile getirilen panel önerisine ilişkin tes-
pitler yapıldı. Üniversite öğrencilerinin
bilgi birikimlerini arttıracağı nedeniyle
Sempozyumda yer alabilmeleri için
öğrencilerin teşvik edilmesi gerektiği
dile getirildi. Aydınlatma konusunun
mimar ve elektrik mühendisliği disip-
linlerinin ortak alanı olduğu bu nedenle,
etkinlikte yapay aydınlatma birlikte
doğal aydınlatma konusunun da yer
alacağı belirtildi.
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